PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2017  № 9
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в постановление Администрации Уторгошского сельского поселения от 18.05.2016 № 53

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Прокуратуры Шимского района от 01.02.2017г. № 7-3-2017  Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Уторгошского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утверждённый постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 18.05.2016 № 53 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. «Предмет регулирования регламента» изложить в следующей редакции:

«Предметом регулирования Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее Административный регламент) является регулирование отношений, возникающих между Администрацией Уторгошского сельского поселения и физическими или юридическими лицами (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или объекта капитального строительства.».
1.2. Пункт 2.2.1 «Муниципальная услуга предоставляется» изложить в следующей редакции:

«Администрацией Уторгошского сельского поселения - в части подготовки и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или объекта капитального строительства.
МФЦ по месту жительства заявителя - в части   приема и (или) выдачи документов на предоставление муниципальной услуги (при условии заключения соглашений о взаимодействии с МФЦ).».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения и в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина
5